
KOŠARKAŠKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTONALNI KOŠARKAŠKI SAVEZ TRAVNIK 
LIGA MLADIH KKS SBK-KSB 
SEZONA 2011/2012 
 
 
REZULTATI LIGE MLADIH KKS SBK-KSB SEZONA 2011/2012 
 

1. Rezultati utakmica IV kola 
 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

BUSOVAČA STAR Fojnica Rezultat Periodi 

31 Pioniri 
muški 

Komesar: 

Jurić 
Sudije 

Jurić - Jukić 
 

70:34 

22:10 
23:9 

12:12 
13:3 

32 Kadeti 
muški 

Komesar: 

Jurić 
Sudije 

Jurić - Jukić 
 

65:76 

14:20 
14:25 
18:18 
19:13 

33 Kadeti 
ženski 

Komesar: 

Čavara 
Sudije 

Čavara - Jukić 
 

45:46 

14:12 
13:14 
8:10 

10:10 

 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

PROMO DONJI 
VAKUF 

ISKRA 

Bugojno 
Rezultat Periodi 

37 Kadeti 
muški 

Komesar: 

Čabro  
Sudije 

Čabro - Hadžić 
 

72:55 

17:6 
17:20 
24:10 
14:19 

38 
 

Juniori 
muški 

Komesar: 

Čabro  
Sudije 

Čabro - Hadžić 
 

69:109 

15:24 
18:35 
22:19 
14:31 

 
 
Utakmice broj 34,35,36 RAMA – VITEZ  se odgaĎaju na zahtjev ekipe VITEZ. 
 
Slobodna ekipa BHN BUGOJNO Bugojno. 
 

2. Rezultati unaprijed odigranih utakmica iz X i XI kola 
 

 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

VITEZ NOVI TRAVNIK Rezultat Periodi 

108 Pioniri 
muški 

Komesar: 

Gasal 
Sudije 

Gasal - Jukić 
 

30:58 

4:24 
12:11 
6:16 
8:7 

109 
 

Juniori 
muški 

Komesar: 

Gasal 
Sudije 

Gasal - Jukić 
 

79:70 

23:17 
14:26 
28:19 
14:8 

 
 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

TRAVNIK BERSELLUM Turbe Rezultat Periodi 

112 Pioniri 
muški 

Komesar: 

Gasal 
Sudije 

Gasal - Čabro 
 

35:32 

8:12 
8:7 

11:11 
8:2 

113 Kadeti 
muški 

Komesar: 

Prljača 
Sudije 

Prljača - Čabro 
 

57:51 

15:13 
19:14 
15:10 
8:14 

114 Kadeti 
ženski 

Komesar: 

Gasal 
Sudije 

Gasal - Čabro 
 

42:8 

13:2 
14:2 
11:0 
4:4 
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TABELA PIONIRSKE LIGE – MUŠKI 
 

 
Plasman Klub Odigrane 

utakmice 
Pobjede Porazi Dati-Primljeni 

koševi 
Bodovi Koš 

razlika 

01. NOVI TRAVNIK 3(-1) 3 0 198:104 6 +94 

02. STAR Fojnica 3 1 2 127:120 4 +7 

03. BUSOVAČA 2(-2) 1 1 100:101 3 -1 

04. RAMA Prozor/Rama 2(-1) 1 1 80:86 3 -6 

05. TRAVNIK 2(-1) 1 1 48:68 3 -20 

06 VITEZ 2(-3) 1 1 67:90 3 -23 

07. BERSELLUM Turbe  2(-1) 0 2 51:96 2 -45 

08. PROMO DONJI VAKUF 0    0  

  
 
          

TABELA KADETSKE LIGE – MUŠKI 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. STAR Fojnica 3 2 1 162:201 5 -39 

02. PROMO DONJI VAKUF 2 2 0 155:94 4 +61 

03. RAMA Prozor/Rama 2(-1) 2 0 172:129 4 +43 

04. ISKRA Bugojno 3 1 2 184:175 4 +9 

05. TRAVNIK 2(-2) 1 1 116:145 3 -29 

06. VITEZ 1(-3) 1 0 83:23 2 +60 

07. BERSELLUM Turbe  2(-1) 0 2 104:120 2 -16 

08. BHN BUGOJNO 2(-1) 0 2 64:142 2 -78 

09. BUSOVAČA 1(-2) 0 1 65:76 1 -11 

10. VODOPAD 0(-1)    0  

 
 
 

TABELA JUNIORSKE LIGE – MUŠKI 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. ISKRA Bugojno 2 2 0 202:157 4 +45 

02. VITEZ 2(-2) 2 0 162:126 4 +36 

03. NOVI TRAVNIK 3 1 2 243:223 4 +20 

04. RAMA Prozor/Rama 2(-1) 1 1 174:172 3 +2 

05. STAR Fojnica 2 1 1 134:147 3 -13 

06. BERSELLUM Turbe 2(-1) 0 2 122:172 2 -50 

07. PROMO DONJI VAKUF 1 0 1 69:109 1 -40 

 
 
TABELA KADETSKE LIGE – ŽENE 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. STAR Fojnica 3 2 1 115:135 5 -20 

02. VITEZ 1(-2) 1 0 74:12 2 +62 

03. TRAVNIK 1(-2) 1 0 42:8 2 +34 

04. BHN BUGOJNO 1(-1) 1 0 40:16 2 +24 

05. BERSELLUM Turbe 2(-1) 0 2 24:99 2 -75 

06. BUSOVAČA 1(-2) 0 1 45:46 1 -1 

07. PROMO DONJI VAKUF 1 0 1 16:40 1 -24 
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Raspored odigravanja V kola 
12/13 novembar 2011.godine 
 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

TRAVNIK PROMO DONJI 
VAKUF 

Mjesto Vrijeme 

39 
 

Pioniri 
muški 

Komesar: Sudije   

40 Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

41 Kadeti 
žene 

    

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

VITEZ BHN BC 
BUGOJNO 

Mjesto Vrijeme 

42 
 

Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

43 Kadeti 
žene 

Komesar: Sudije   

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

STAR Fojnica RAMA 

Prozor/Rama 
Mjesto Vrijeme 

44 Pioniri 
muški 

Komesar: 

 
Sudije 

 
  

45 Kadeti 
muški 

Komesar: 

 
Sudije 

 
  

46 Juniori 
muški 

Komesar: 

 
Sudije 

 
  

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

BERSELLUM 
Turbe  

BUSOVAČA Mjesto Vrijeme 

47 Pioniri 
muški 

Komesar: 

 
Sudije 

 
  

48 Kadeti 
muški 

Komesar: 

 
Sudije 

 
  

49 Kadeti 
žene 

Komesar: 

 
Sudije 

 
  

 
Slobodna ekipa: ISKRA Bugojno i NOVI TRAVNIK 

 
 

Komesar  za takmičenje: 
 
                   Kasum Asef 


